



CITY OF KINGMAN

Solid Waste Roll-off attachment Questions for bid opening

- Question:** C.O.K. sent a vendor the bid
Answer: They called back and said they received a bid from us and will be sending in a bid.
- Question:** Vendor called the C.O.K. and asked us what type of Roll-off we had.
Answer: We told him what type it was.
- Question:** Vendor called the C.O.K. and said he received a bid and wouldn't be bidding because they don't provide that type of attachment.
Answer: We thanked him and asked him to send in a no bid.
- Question:** Is the RFP you sent out for a piece of equipment or for capital to purchase that equipment?
Answer: The RFP is for an attachment.
- Question:** Are you looking for a company to finance that attachment?
Answer: No, we will be paying cash.
- Question:** Do you need a cart tipper ?
Answer: No, we don't.